
 

 

UCHWAŁA NR XV/80/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kożuchowie i nadania jej 

statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 1 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LI/381/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2022r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kożuchowie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2022r., poz. 2666 z późn. zm.) dokonuje się, następujących zmian: 

1) w rozdziale 2, § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Jeżeli wniosek o odwołanie Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Sekretarza nie uzyskał 

wymaganej wiekszości głosów, to kolejny wniosek o odwołanie może być zgłoszony nie wcześniej niż po 

upływie 1 miesiąca od poprzedniego głosowania w tej sprawie.”. 

2) w rozdziale 4, § 34 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opiekunem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kożuchowie może zostać pracownik Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie lub radny Rady Miejskiej w Kożuchowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 1688; Dz. U. z 2024r., poz. 1572, 

poz. 1907, poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1144


		2025-05-05T13:46:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




